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 AZ ERDŐKERTESI RÓMAI KATOLIKUS EGYHÁZKÖZSÉG HÍRLEVELE   
 

FORRÁS 
XX. évfolyam 10. szám 2022. OKTÓBER 

 
 

ÓVODAI HITTAN 
Októbertől: Szőlőfürt Református Óvodában hétfő 15:30-kor, a Ki akarok nyílni 
Óvodában pedig szerda 15:00 órakor  
 

 

ORATÓRIUM 
Idén három korcsoportban: 1-2-3. évfolyamnak csütörtök délután 16:00 órakor, a 4-5-
6. évfolyamnak pénteken 16:00 órakor, a legnagyobbaknak, a 7-10. évfolyamnak pedig 
péntek 17:00 órakor! Az Oratórium Don Bosco lelkiségét követve az imádság, a 
katekézis, a jókedv és a játék helye, vidám együttlét barátokkal, Jézussal! Szeretettel 
várjuk a gyerekeket, fiatalokat! 
 

 

CSALÁDOS MISE  
Október 9-én vasárnap, a 9:30-as szentmisén az erdőkertesi családos közösség vállal 

szolgálatot. Bíztatunk ugyanakkor mindenkit, jelentkezzen bátran felolvasónak, írjon 
személyes könyörgést, kapcsolódjon be ministránsként az oltár körüli, illetve énekhanggal 
vagy hangszerrel a zenei szolgálatba. Énekpróba közvetlenül a szentmise előtt 7:45-tól 

lesz a templomban. A könyörgésekkel kapcsolatban Szőnyi Jánost, a zenei szolgálattal 
kapcsolatban Uracs Miklóst lehet keresni a sekrestyén keresztül. Az alkalom után 
mindenkit várunk szeretettel egy szeretetvendégségre, beszélgetésre a közösségi 
teremben, jó idő esetén az udvaron.  
 

 

GYEREKSAROK 
Szeretettel hirdetjük, hogy a vasárnap 9:30-as szentmise ideje alatt a templom melletti 

plébániaépületben a gyerekek számára létrehoztunk egy gyereksarkot, ahol a kicsi és 
nagyobb gyerekek játszhatnak, a szülők számára pedig kihangosítva hallható a mise. 
Szeretettel látjuk itt a kisgyerekes családokat. 
 

 

IFIKLUB 
Szeretettel hívunk minden középiskolás-egyetemista korú fiút és lányt, a nekik tartott 

alkalmakra. Ezeken az alkalmakon a játéké a főszerep, hogy azon keresztül 
megismerhessék egymás. Szeretnénk, ha egy olyan erős közösség alakulna ki, melyre 
az élet viharaiban bázisként tekinthetnek az ifik, mely közösség kísérheti Őket a sulis 
éveiken, és remélhetőleg utána is. A foglalkozás tervezett ideje hétfő 17:30-20:30, de 

ez az órarendek függvényében még változhat. 
 

 

AZ IMAAPOSTOLSÁG IMASZÁNDÉKA 
2022. OKTÓBER – EVANGELIZÁCIÓS – Imádkozzunk, hogy az Egyház, hűségesen és 

bátran hirdetve az Evangéliumot, legyen a szolidaritás, a testvériség és az elfogadás 
helye, és egyre inkább élje meg a zsinati szellemiséget. 

  



2 

 
 

2022. október 1. és november 28. között népszámlálás lesz Magyarországon. A 

Magyar Katolikus Püspöki Konferencia (MKPK) arra buzdít minden magyar 

katolikust, hogy bátran vállalja vallási hovatartozását. 
 

A népszámlálás nagyon fontos esemény nemcsak Magyarország, de a magyar 

katolikusok számára is. 
 

A népszámlálás első szakasza október 1–16. között zajlik, amikor minden 

Magyarországon élő személy online töltheti ki a népszámlálási kérdőívet. Aki nem 

él ezzel a lehetőséggel, azt október 17. és november 20. között személyesen 

keresik fel a számlálóbiztosok. November 21–28. között pedig a települési 

jegyzőknél lesz pótösszeírási időszak azoknak, akik bármilyen okból korábban 

kimaradtak. 
 

Az MKPK kampányának célja, hogy minden magyar katolikust arra 

buzdítson, bátran vallja meg vallási hovatartozását és felelősségének teljes 

tudatában adjon választ a népszámlálás vonatkozó kérdésére. 

A népszámlálás 14. kérdése így hangzik:  
 

„Mi a vallása, felekezete?” A választ minden 

esetben csak digitális formában (a 

számlálóbiztosok, illetve a jegyzők is digitálisan, 

tableten töltik ki a kérdőívet), begépelés útján 

lehet megadni. 
 

A rendszer a „katolikus” szó begépelése közben 

három választási lehetőséget kínál majd fel: 
 

– a latin, azaz a római katolikus hívek ezt a lehetőséget válasszák: 

katolikus (római katolikus) 
 

– a bizánci, azaz görögkatolikus hívek pedig ezt a lehetőséget válasszák: 

katolikus (görögkatolikus) 
 

– akik az előző kettőhöz nem tartoznak, mert bár katolikusok, de egy másik 

közösséget, rítust képviselnek (pl. örmény vagy kopt katolikusok), választhatják a 

harmadik lehetőséget: Magyar Katolikus Egyház. 
 

A kérdésre nem kötelező válaszolni, azonban a vallási hovatartozás identitásunk 

részét képezi. Az MKPK arra buzdítja az egyházmegyéket, a plébániákat, a 

szerzetesközösségeket, az egyházi oktatási, szociális és egészségügyi intézmények 
vezetőit és dolgozóit, hogy minden lehetséges fórumon hívják fel az emberek 

figyelmét arra, hogy a népszámlálás alkalmával is vallják meg hitüket. 
 

A püspöki konferencia arra buzdít mindenkit, hogy a teljesen anonim - a KSH a 

nevet és a megadott válaszokat informatikailag külön kezeli - népszámlálás 

alkalmával bátran vallja meg hitét, Krisztushoz és az ő Egyházához tartozását.  
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SEGÍTSÉG A NÉPSZÁMLÁLÁSI KÉRDŐÍV KITÖLTÉSÉHEZ 
Azok, akik egyedül élnek, nem jártasak az internet-használatban, vagy nincs 
internetük és segítségük az otthoni kitöltéshez, kérjük, hogy jelentkezzenek 
legkésőbb október 9-ig a sekrestyében, mert nekik igyekszünk majd 
segítséget nyújtani! Amennyiben lesz rá igény, számukra október 16-án 
vasárnap, a 9:30-as Szentmise után itt a templomnál is lesz lehetőség a 
kérdőív kitöltésére. Az értesítő levelet, amely a kitöltéshez szükséges kódot 
tartalmazza, feltétlenül hozzák magukkal, mert ez a népszámlálási kérdőív 
kitöltéséhez nélkülözhetetlen! (Személyi igazolványt és lakcímkártyát is!)  

 

MÁRIÁVAL HASONLÓVÁ VÁLNI KRISZTUSHOZ 
 

A keresztény lelkiség lényegi sajátossága, hogy a 
tanítványnak egyre inkább hasonlóvá kell válnia Mesteréhez 
(vö. Róm 8,29; Fil 3,10.21). A Szentlélek kiáradása a 
keresztségben a hívőt mint szőlővesszőt ráoltja a szőlőtőre, 
aki Krisztus (vö. Jn 15,5), az Ő titokzatos testének tagjává 
teszi (vö. 1Kor 12,12; Róm 12,5). E kezdeti egységnek 
azonban tovább kell élnie a hasonlóság gyarapodásában, 
minek következtében a tanítvány magatartása egyre inkább 
Krisztus 'logikáját' követi: „ugyanaz az érzület lakjék benneteket, mint Krisztus Jézusban” (Fil 
2,5): az Apostol szava szerint magunkra kell öltenünk Krisztust (vö. Róm 13,14; Gal 3,27).  

A rózsafüzér lelki folyamatában, mely – Mária társaságában – Krisztus arcának szüntelen 
szemlélésén alapszik, a hasonlóság egy 'barátinak' nevezhető kapcsolatban valósul meg. E 
barátság természete szerint beleolt Krisztus életébe és az Ő érzületét „lélegezteti be” velünk. 
Erről mondja Boldog Bartolo Longo: „Mint két barát, akik gyakran vannak együtt, szokásaikban is 
hasonlóvá válnak, úgy mi is, ha családiasan érintkezünk Jézussal és a Szent Szűzzel a 
rózsafüzér titkairól elmélkedve és ugyanúgy formáljuk életünket a szentáldozással, el tudunk 
jutni – amennyire gyarlóságunk erre képes – a hozzájuk való hasonlóságra, és e nagyszerű 
példáktól át tudjuk venni az alázatos, szegény, rejtett, türelmes és tökéletes életet.”  

E Krisztushoz hasonulás folyamata érdekében a rózsafüzérben különösen is a Szent Szűz anyai 
gondjaira bízzuk magunkat. Ő ugyanis, aki Krisztus Anyja, „kiemelkedő és egészen kivételes 
tagja” az Egyháznak, s ugyanakkor anyja is az Egyháznak. Mint ilyen folyamatosan szüli a 
gyermekeket a Fiú titokzatos teste számára. Közbenjárásával teszi ezt, amikor kiesdi számukra 
a Szentlélek fogyhatatlan kiáradását. Mária az Egyház anyaságának tökéletes képe. 

A rózsafüzér titokzatosan Mária mellé visz bennünket, aki gondosan figyelte Krisztus emberi 
fejlődését a názáreti házban. Ezt teszi számára lehetővé, hogy ugyanazzal a gondossággal 
neveljen és alakítson minket mindaddig, amíg Krisztus teljesen ki nem alakul bennünk (vö. Gal 
4,19). Máriának e tevékenysége tökéletesen Krisztus tevékenységére épül, lényegében annak 
van alárendelve, és „a legkevésbé sem akadályozza a hívők közvetlen egyesülését Krisztussal, 
hanem megkönnyíti azt”.  

(Részlet: Szent II. János Pál pápa- Rosarium Virginis Mariae, 15.p.)  
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FÉLÓRÁS CSENDES 

SZENTSÉGIMÁDÁS 

 
Minden szombaton közvetlenül 

a 18:00 órai Szentmise után! 

 

 

 

A FORRÁS-t kiadja 

az Erdőkertesi Római Katolikus Egyházközség 

Felelős kiadó: Rolik Róbert plébános  

E-mail: rolik.robert@vaciegyhazmegye.hu 
Tel.: +36 30 473 1402  

Szerkesztő: Lugosi Mária 
 

SZENTMISÉK RENDJE 
 

VASÁRNAPI SZENTMISÉK: 
SZOMBAT ESTE: 18:00 órakor 

VASÁRNAP:  9:30  órakor 
 

HÉTKÖZNAPI SZENTMISE: 
HÉTFŐ: 18:30 órakor 

ÜNNEPEK ALKALMÁVAL HIRDETÉS SZERINT 
 

 

ERDŐKERTESI RÓMAI 
KATOLIKUS EGYHÁZKÖZSÉG 

2113 Erdőkertes, Fő út 53.  
Bankszámla szám: 

66000042-11026235 
ADOMÁNYAIKAT KÖSZÖNJÜK! 

PLÉBÁNIAI ÜGYINTÉZÉS 
2112 Veresegyház, Szentlélek tér 1-3. 

 

hétfő: 9-12 (Wirth Beáta) 

kedd: 16-18.30 (Robi atya) 

péntek: 9-12 (Wirth Beáta) 

péntek:15-17 (Szabó Gábor) 

 

Plébános: Rolik Róbert 30/473-1402 

rolik.robert@vaciegyhazmegye.hu 
 

Irodavezető: Wirth Beáta 30/261-5521 

wirthbea@gmail.com 
 

Minden elsőpénteket megelőző hétfőn, a 
Szentmise előtt fél órával, 18:00 órától gyóntatás 

 
 

Elsőpénteki Szentmise 18:30 órakor 
Veresegyházon, a Szentlélek templomban. 

 

VASÁRNAPOK  
 

 

Évközi 27. vasárnap (okt.2.) 
 -Hab 1,2-3;2,2-4 
 -2Tim 1,6-8.13-14 
 -Lk 17,5-10 
 

Évközi 28. vasárnap (okt.9.) 
 -2Kir 5,14-17                         Családos 

 -2Tim 2,8-13 
 -Lk 17,11-19 
 

Évközi 29. vasárnap (okt.16.) 
 -Kiv 17,8-13 
 -2Tim 3,14–4,2 
 -Lk 18,1-8 
 

Évközi 30. vasárnap (okt.23.) 
A Missziók vasárnapja                 Gyűjtés 
 -Sir 35,15b-17.20-22a 
 -2Tim 4,6-8.16-18 
 -Lk 18,9-14 
 
Évközi 31. vasárnap (okt.30.) 
 -Bölcs 11,22–12,2 
 -2Tessz 1,11–2,2 
 -Lk 19,1-10 
 

 

ELŐKÉSZÜLET A SZENTMISÉRE 
 

1. Hálát adok valamiért Istennek… 
2. Kérek valamit Istentől…  
(amit magamtól nem tudok elérni) 
3. Megkeresem, hogy mi az én áldozatom, 
amit most a Szentmisében hozzáteszek 
Jézuséhoz… 
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